
Dratów

 

W związku z rozpoczęciem planowania imprez sportowych na 2024 rok, po raz kolejny
na naszej stronie internetowej, wznawiamy rezerwację sektorów na zbiorniku Dratów.

Zarząd Okręgu apeluje o zachowanie dyscypliny i porządku podczas organizacji imprez
sportowych. W przypadku organizacji zawodów przez więcej jak jedno koło, organizator
jest zobowiązany do uzgodnienia pomiędzy sobą bezkolizyjnego wjazdu na wał.
Koło/Klub może zarezerwować max 1 i 1/2 sektora np:  C i 1/2 B, wyjątek zawody
otwarte. 
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Data Sektor A Sektor B Sektor C Uwagi (rezerwacje
łodzi) 

02.03        
03.03        
09.03        
10.03        
16.03        
17.03        
23.03        
24.03        
30.03        
31.03 Wielkanoc      
06.04        
07.04 Lubartów Miasto Lubartów Staw Lubartów Staw  
13.04        
14.04     /Lublin Miasto Lublin Miasto   
20.04        
21.04 Trawniki Trawniki/Borki Borki  
27.04   Traper Traper Traper  
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28.04 Traper Traper Traper
 

01.05        
04.05        

05.05 Haczyk Lublin -
rezygnacja Łęczna -rezygnacja Łęczna -

rezygnacja  

11.05     Milejów  
12.05     Milejów  
18.05        
19.05   Lin Czuby  Leszcz Kock Spinning Ryki Czysta Woda
25.05        
26.05        
01.06        
02.06        
08.06   MPK Lublin MPK Lublin  
09.06 GPOL Feeder Lin

Czuby
GPOL Feeder Lin
Czuby

GPOL Feeder Lin
Czuby

 

15.06 Robinson Feeder
Cup

Robinson Feeder Cup Robinson Feeder
Cup

 

16.06 Robinson Feeder
Cup

Robinson Feeder Cup Robinson Feeder
Cup

Lubartów Huta  Spinning,
Spinning Spławik Lublin  

22.06        
23.06 Colmic Colmic Colmic  
29.06 Piaski      
30.06 Spławik Lublin  Medyk Lublin  OSW Rogóźno  
06.07 ZO PZW Lublin ZO PZW Lublin ZO PZW Lublin  
07.07 ZO PZW Lublin ZO PZW Lublin ZO PZW Lublin  
13.07 Politechnika Politechnika/Uścimów Uścimów  
14.07 Politechnika Politechnika/Uścimów Uścimów  
20.07   WSK Świdnik WSK Świdnik  
21.07 Haczyk Lublin  WSK Świdnik WSK Świdnik  
27.07   Świdnik Miasto Lubartów Huta  
28.07 Firlej Świdnik Miasto Lubartów Huta   
03.08   MO Karpiowe MO Karpiowe  



04.08   MO Karpiowe MO Karpiowe  
10.08 Politechnika Ostrów Lubelski Ostrów Lubelski  
11.08 Politechnika Ostrów Lubelski Ostrów Lubelski  
17.08        
18.08 Bystrzyca Lublin Bystrzyca Lublin Bystrzyca Lublin   
24.08 Traper Traper Traper  
25.08 Traper Traper Traper  
31.08        
01.09 Świdnik Miasto Świdnik Miasto/    
07.09        
08.09        
14.09     Czechów  
15.09     Bogdanka  
21.09        
22.09 OSW Rogóźno OSW Rogóźno OSW Rogóźno  
28.09 Traper Traper Traper  
29.09 Traper Traper Traper  
04.10 MP Spławik MP Spławik MP Spławik  
05.10 MP Spławik MP Spławik MP Spławik  
06.10 MP Spławik MP Spławik MP Spławik  
12.10     Czechów   
13.10 Łuków M Łuków M Łuków M  
19.10 GPOL Spławik GPOL Spławik GPOL Spławik  
20.10 ZO PZW Lublin ZO PZW Lublin ZO PZW Lublin Lubartów Staw zawody

Spinningowe z Łódek 
26.10        

27.10 Barrakuda Barrakuda Barrakauda  
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